
 

 1 

 
Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 

 
Číslo kola výzvy 03 
Číslo a název globálního grantu CZ.1.07/1.3.13  

„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Olomouckém kraji“ 

Vyhlašovatel (ZS) Olomoucký kraj 
  

 
 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační číslo Název žadatele Název grantového 
projektu 

Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

1. CZ.1.07/1.3.13/03.0020 
P-Centrum, 
Olomouc 

Maják pro pedagogy 
aneb vzdělávání v 
kontextu poruch chování 

92,4 ANO 2 387 554,42 1 248 632,58 1 138 921,84 1 138 921,84 

2. CZ.1.07/1.3.13/03.0005 

Střední odborné 
učiliště 
potravinářské, 
Jeseník, U Jatek 8 

Zdokonalovací odborné 
kurzy II 90 ANO 2 507 479,95 175 323,46 2 332 156,49 3 471 078,33 



 

 2 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační číslo Název žadatele Název grantového 
projektu 

Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

3. CZ.1.07/1.3.13/03.0016 
Univerzita 
Palackého v 
Olomouci 

Tvorba a realizace kurzů 
zaměřených na práci s 
žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami 
pro pedagogické 
pracovníky středních 
škol a druhého stupně 
základních škol 

89,65 ANO 3 941 373,46 692 410,40 3 248 963,06 6 720 041,39 

4. CZ.1.07/1.3.13/03.0011 ORE-institut, o.p.s. Na jedné lodi 85,5 ANO 2 804 624,00 0,00 2 804 624,00 9 524 665,39 

5. CZ.1.07/1.3.13/03.0023 

EDUKOL 
vzdělávací a 
poradenské sdružení 
s.r.o. 

DVPP v projektovém 
řízení za využití e-
aplikace 

81,5 ANO 2 962 474,00 106 790,00 2 855 684,00 12 380 349,39 

6. CZ.1.07/1.3.13/03.0012 
Obchodní akademie, 
Prostějov, 
Palackého 18 

Vzdělávání pedegogů 
základních škol v oblasti 
finanční gramotnosti 

81 ANO 1 500 532,37 170 143,12 1 330 389,25 13 710 738,64 



 

 3 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační číslo Název žadatele Název grantového 
projektu 

Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

7. CZ.1.07/1.3.13/03.0003 

SCHOLA SERVIS - 
zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků a 
středisko služeb 
školám, Prostějov, 
příspěvková 
organizace 

Výtvarné dílny nejen 
pro učitele výtvarné 
výchovy  

77,5 ANO 3 696 837,10 299 602,00 3 397 235,10 17 107 973,74 

8. CZ.1.07/1.3.13/03.0004 
Střední odborné 
učiliště Litovel, 
Komenského 677 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků odborných 
předmětů službových 
oborů zaměřené na nové 
trendy v gastronomii 

76,5 ANO 3 898 378,07 1 392 409,44 2 505 968,63 19 613 942,37 



 

 4 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační číslo Název žadatele Název grantového 
projektu 

Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/ZOK  

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Doporučená 
výše podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

9. CZ.1.07/1.3.13/03.0002 

SCHOLA SERVIS - 
zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků a 
středisko služeb 
školám, Prostějov, 
příspěvková 
organizace 

Jak učit etickou výchovu 71,5 ANO 3 409 147,44 456 164,40 2 952 983,04 22 566 925,41 

10. CZ.1.07/1.3.13/03.0015 

Akademie Jana 
Amose 
Komenského, oblast 
Šumperk 

Výuka anglického 
jazyka pro učitele 
mateřských škol a 
učitele 1. stupně 
základních škol v okrese 
Šumperk 

69,5 ANO 2 864 568,40 0,00 2 864 568,40 25 431 493,81 

 


